

افتخار به کادر بهداشتی و درمانی کشورمان

یکشنبه، 15 نوامبر 2020 - 22:50



**هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)**

**پیام هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)**

**افتخار به کادر
بهداشتی و درمانی
کشورمان**

نزدیک به یک سال است که

بیماری همه گیر و مرگبار کووید - ۱۹، جهان و از جمله ایران را درگیر خود کرده است.

اگر در همه کشورها این دولت ها هستند که مستقیماً مسئولیت پیشگیری و بار اصلی مبارزه با این بیماری را بر عهده دارند در ایران اما تحمل بیشترین بار آن با کادر درمانی است. در حالی که حکومت به دنبال آغاز اپیدمی، بنا به انگیزه های سیاسی از اعلام آن خودداری کرد، این پزشکان بودند که خبر ورود ویروس کرونا و شیوع آن در کشور را اطلاع رسانی کردند. طی این ماه های کرونا، ندانم کاری و عدم مسئولیت پذیری حکومت باعث شده تا بار سنگین مقابله با این بیماری عمدتاً بر دوش کادر بهداشتی و درمانی، و به ویژه پرسنل بیمارستانی بیفتد؛ آن هم در شرایطی که، کمبود امکانات پزشکی از جمله تخت سی سی یو و آی سی یو و دستگاه های اکسیژن و... بیداد می کند.

پذیرش آگاهانه این مسئولیت در زمانی که حکومت فاسد و ناکارآمد برای خود مشغله های دیگری داشت و زندگی و جان مردم کمترین مسئله اش بود، بهای سنگین برای کادر درمانی درگیر مقابله با کرونا در پی آورد. به گفته نایب رییس کمیسیون بهداشت مجلس، از ۱۱۰ هزار پرستار شاغل در این بخش بیش از ۳۳ هزار نفر یعنی نزدیک به یک سوم آنان مبتلا به این بیماری شده اند. ده ها انسان فرهیخته و متخصص از پزشک، دندانپزشک، داروساز، پرستار، کمک پرستار، بهیار و دیگر کادرهای خدمات درمانی- بهداشتی، جان شان را فدای نجات خیل بیماران کردند. با وجود این، کارکنان فداکار این بخش ها همچنان ایستادند و ایستاده اند؛ بی تزلزل و آرش وار.

پرستاران زحمتکش و فداکار!

کار شما بطور طبیعی و در شرایط عادی هم، سخت و توانفرساست. فعالیت شبانه روزی، سروکار داشتن دائمی با بیمارانی که درد دارند و زجر می کشند و نا آرام هستند، همه و همه نشان از کار سخت و

طاعت فرسای شما دارد. این سختی ها اما در این روزهای کرونایی چندین و چند برابر شده است. شمایمی که، روزها و گاه هفته‌ها در بیمارستان می‌مانید و خود را از دیدار خانواده و عزیزانتان محروم می‌دارید؛ شما که، با کمبودها می‌سازید ولی با تنی خسته و فرسوده برای بالا نگه‌داشتن روحیه بیماران نهایت تلاش را می‌کنید؛ شما که، نه حقوق‌تان به موقع پرداخت می‌شود و نه از دریافت اضافه‌کاری بهره می‌گیرید؛ نیز شما که، به اعتراف شرمسارانه معاون وزیر بهداشت حتی پول غذای خود در وقت کشیک را مجبورید از جیب تان بپردازید؛ کار و زحمت شما برای ما بسیار ارزشمند و فوق العاده قابل ستایش است. می‌دانیم که تا چه اندازه مطالبات بر حق داشته‌اید و دارید و بیشترشان هنوز برآورده نشده است، ولی این را هم می‌دانیم که علیرغم آن، یک لحظه مایه‌گذاری برای نجات جان بیماران را از دست نمی‌دهید. ما در عین قدردانی بسیار از کار شما، پشتیبان خواسته‌های برحق‌تان بوده و هستیم.

بزشکان شریف و متعهد!

احترام ما را بخاطر آن که از روز و شب و زندگی‌تان گذشته‌اید تا درد بیماران را کمتر و جانیشان را نجات دهید، بپذیرید. به شما که گرچه تا امروز گروهی از همکاران پایبند به تعهد خود بر اثر ابتلا به کووید - ۱۹ را از دست داده‌اید، اما بخاطر کنترل مصائب این بیماری باز از استقبال خطر نمی‌هراسید. شما فداکارانه نشان دادید که جامعه پزشکی ما به قیمت جان بر سر تعهد خود در خدمت به دردمندان ایستاده‌اند، به هنگام انجام وظیفه جز بیمار در مقابل خود نمی‌بینند و غیر درمان، فکری در سر ندارند.

هم میهنان عزیز!

بزشکان، پرستاران، کمک پرستاران، بهیاران، ماماها، دندانپزشکان، داروسازان، و کارگران و کارکنان بخش‌های مختلف درمانی- بهداشتی کشورمان، همه و همه فرزندان، خواهران و برادران، همسران و پدران و مادران ما هستند. اینان همه‌ی سختی‌ها و محرومیت‌ها را تحمل می‌کنند تا با کاستن از درد ما، در حد توان و امکانات خود هموطنان خود را از مرگ نجات دهند. آنها بحق از ما توقع دارند که دستورات و مقررات پزشکی و بهداشتی را در این شرایط بی‌کم و کاست رعایت کنیم. توقع آنها بس ساده ولی بسیار معنی‌دار است: مراقب باشید بیمار نشوید تا دیگران را به این بیماری مبتلا نکنید!

اگر واقعا مجبورید برای کار از خانه خارج شوید، حتماً از ماسک استفاده کنید. دستتان را بشویید و سعی کنید فاصله اجتماعی رعایت شود. وسوسه برای مسافرت غیر ضرور را پس بزنید و بکوشید هیچ دیدار نالازمی صورت نگیرد. همین اقدامات کوچک و ساده برای همه، کمک شایانی به عدم ابتلای شما، خانواده و نزدیکان و دیگر هموطنان است تا دامنه گسترش بیماری محدود بماند، بار درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها کم شود و با فراهم آمدن فرصت تنفس برای کادر درمانی، آنها کارشان را بهتر تداوم بخشند. ما از شما تشکرهای مردم نهاد صمیمانه تقاضا داریم به کمک کادر درمانی- بهداشتی بشتابید، از سالمندان و مستمندان حمایت کنید و در رعایت دستورات بهداشتی راهنمای مردم باشید.

کارکنان بخش درمان و بهداشت کشور!

حرب چپ ایران(فداییان خلق) به شما پرسنل شریف و گرانقدر که در خدمت مبارزه با بیماری کووید ۱۹- هستید درود می‌فرستد و تلاش‌های بی‌توقع و صمیمانه و فداکارانه‌تان را ارج می‌گذارد. ما در مقابل همکاران عزیزتان که در این راه جان باخته‌اند به احترام سر تعظیم فرود می‌آوریم. دستان شما را که همچنان و علیرغم همه کمبودها و سختی‌ها تا پای جان ایستاده‌اید، به گرمی می‌فشاریم. شما کادر زحمتکش و فداکار پزشکی ایران نشان داده‌اید که ایران نه یک فلورانس ناپتینگل که هزاران نرجس، نخستین پرستار قربانی کرونا و مریم آخرین آن را دارد.

اطمینان داریم که کرونا زود یا دیر خواهد رفت، ما به فردای ایران آزاد و آباد و دموکراتیک باور داریم. در آن فردای آزادی و سلامت عمومی، فداکاری‌های شما مایه‌رمان‌ها خواهد شد و به کتاب‌های درسی کودکان

این سرزمین راه خواهد یافت تا درس آزادگی و تعهد و فداکاری برای آیندگان باشد. دیر نیست که مجسمه‌های نماد این فداکاری‌ها زینت بخش میادین شهرهای ما شود.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

۲۴ آبان ماه ۱۳۹۹ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۲۰

اعلامیه